Berikut merupakan ringkasan struktur Penawaran Umum Perdana Saham Perseroan:

Berdasarkan Akta No. 8/2023 tanggal 1 September 2023, Anggaran Dasar Perseroan, struktur
permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan hingga Prospektus ini diterbitkan adalah
sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp10,- Per Saham

%Jumlah Saham
(Lembar)

Nilai Nominal Saham
(Rupiah)

Modal Dasar 6.082.020.000 60.820.200.000
Pemegang Saham:
SMM 3.102.000.000 31.020.000.000 51,00
IMEV 2.930.020.000 29.300.200.000 48,18
MAS 25.000.000 250.000.000 0,41
VAS 25.000.000 250.000.000 0,41
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 6.082.020.000 60.820.200.000 100,00
Saham Dalam Portepel - -

Penawaran Umum Perdana Saham Divestasi

Dengan terjualnya seluruh Saham Divestasi dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka
struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran
Umum Perdana Saham secara proforma akan menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham
Divestasi

Setelah Penawaran Umum Perdana Saham
Divestasi

Nilai Nominal Rp10 per saham Nilai Nominal Rp10 per saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (%) Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (%)

Modal Dasar 6.082.020.000 60.820.200.000 6.082.020.000 60.820.200.000
Pemegang Saham:
SMM 3.102.000.000 31.020.000.000 51,00 2.493.798.000 24.937.980.000 41,00
IMEV 2.930.020.000 29.300.200.000 48,18 2.321.818.000 23.218.180.000 38,18
MAS 25.000.000 250.000.000 0,41 25.000.000 250.000.000 0,41
VAS 25.000.000 250.000.000 0,41 25.000.000 250.000.000 0,41
Masyarakat 1.216.404.000 12.164.040.000 20,00
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 6.082.020.000 60.820.200.000 100,00 6.082.020.000 60.820.200.000 100,00
Saham dalam Portepel - - - -

Keterangan mengenai Informasi Terkait Pemegang Saham Berbentuk Badan Hukum Yang Melakukan
Divestasi dapat dilihat pada Bab I dan Bab VIII Prospektus ini.

xv

3)	 INFORMASI ENTITAS ANAK

Pada tanggal Prospektus ini diterbitkan, Perseroan memiliki Entitas Anak sebagai berikut:

No. Nama Perusahaan Kegiatan Usaha Tahun
Pendirian

Tahun
Penyertaan

Kepemilikan
(%)

Kontribusi
Pendapatan

(%)

Status
Operasional

Entitas Anak Langsung
1. PT Terum Konawe

Utara
Bidang

pengangkutan
2022 2023 99,00% - Belum

Beroperasi

Rincian lebih lengkap mengenai Informasi Entitas Anak ini dapat dilihat pada Bab VIII dari Prospektus

[…]

PENITIPAN KOLEKTIF PT KUSTODIAN SENTRAL EFEK INDONESIA (“KSEI”).

3

STRUKTUR PERMODALAN

Berdasarkan Akta No. 8/2023 tanggal 1 September 2023, Anggaran Dasar Perseroan, struktur
permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan hingga Prospektus ini diterbitkan adalah
sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp10,- Per Saham

%Jumlah Saham
(Lembar)

Nilai Nominal Saham
(Rupiah)

Modal Dasar 6.082.020.000 60.820.200.000
Pemegang Saham:
SMM 3.102.000.000 31.020.000.000 51,00
IMEV 2.930.020.000 29.300.200.000 48,18
MAS 25.000.000 250.000.000 0,41
VAS 25.000.000 250.000.000 0,41
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 6.082.020.000 60.820.200.000 100,00
Saham Dalam Portepel - -

Penawaran Umum Perdana Saham Divestasi

Dengan terjualnya seluruh Saham Divestasi dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka
struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran
Umum Perdana Saham secara proforma akan menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham
Divestasi

Setelah Penawaran Umum Perdana Saham
Divestasi

Nilai Nominal Rp10 per saham Nilai Nominal Rp10 per saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (%) Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (%)

Modal Dasar 6.082.020.000 60.820.200.000 6.082.020.000 60.820.200.000
Pemegang Saham:
SMM 3.102.000.000 31.020.000.000 51,00 2.493.798.000 24.937.980.000 41,00
IMEV 2.930.020.000 29.300.200.000 48,18 2.321.818.000 23.218.180.000 38,18
MAS 25.000.000 250.000.000 0,41 25.000.000 250.000.000 0,41
VAS 25.000.000 250.000.000 0,41 25.000.000 250.000.000 0,41
Masyarakat 1.216.404.000 12.164.040.000 20,00
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 6.082.020.000 60.820.200.000 100,00 6.082.020.000 60.820.200.000 100,00
Saham dalam Portepel - - - -

Informasi Terkait Pemegang Saham yang melakukan Divestasi

SMM

a.	 Keterangan Singkat, Alamat dan Hubungan dengan Perseroan

SMM adalah suatu badan hukum Indonesia dalam bentuk perseroan terbatas, berkedudukan dan
berkantor pusat di Jakarta Selatan, didirikan dengan nama PT Sungai Mas Minerals sesuai dengan Akta
Pendirian No. 07 tertanggal 18 November 2019 yang dibuat di hadapan Muhammad Heru Mahyudin,
S.H., M.Kn., Notaris di Provinsi Jawa Barat yang berkedudukan di Kabupaten Bogor, yang telah
mendapat persetujuan dari Menkumham melalui Surat Keputusan Menkumham No. AHU-0061353.

[…]

dan telah disetujui oleh Penjual, LXI menegaskan bahwa LXI telah berkonsultasi dengan Bank of
Korea mengenai rencana akuisisi saham di Perseroan, dan LXI telah menerima tanggapan bahwa
transaksi tersebut tidak memerlukan persetujuan dari Bank of Korea tetapi hanya memerlukan
pemberitahuan kepada Hana Bank untuk memastikan kepatuhan terhadap pengendalian valuta
asing di Korea. LXI telah memberitahukan kepada Bank Hana berdasarkan Pasal 18 Undang-
Undang Transaksi Valuta Asing tanggal 28 November 2023.

2.	 Berhasil diselesaikannya Penawaran Umum Perdana Saham yang dibuktikan dengan pencatatan
awal saham Perseroan di BEI.

Sehubungan dengan persyaratan pendahuluan nomor 1 di atas, Pembeli telah memperoleh persetujuan
dari Dewan Direksi LXI sebagaimana tertuang dalam Surat Pemberitahuan tanggal 7 November 2023,
yang mana  berdasarkan surat tersebut LXI menyatakan bahwa LXI telah memperoleh persetujuan
Dewan Direksi LXI atas rencana investasi LXI pada Perseroan.

6

Adapun proforma kepemilikan karena transaksi tersebut menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Pelepasan Kepemilikan Saham Setelah Pelepasan Kepemilikan Saham
Nilai Nominal Rp10 per saham Nilai Nominal Rp10 per saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (%) Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (%)

Modal Dasar 6.082.020.000 60.820.200.000 6.082.020.000 60.820.200.000
Pemegang Saham:
EBI* - - - 3.649.212.000  36.492.120.000 60,00
SMM 2.493.798.000 24.937.980.000 41,00 634.220.385  6.342.203.850 10,43
IMEV 2.321.818.000 23.218.180.000 38,18 582.183.615  5.821.836.150 9,57
MAS 25.000.000 250.000.000 0,41 - - -
VAS 25.000.000 250.000.000 0,41 - - -
Masyarakat 1.216.404.000 12.164.040.000 20,00 1.216.404.000 12.164.040.000 20,00
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 6.082.020.000 60.820.200.000 100,00 6.082.020.000 60.820.200.000 100,00
Saham dalam Portepel - - - -

* sebagai entitas yang ditunjuk oleh LXI

Setelah Pembeli menjadi pengendali Perseroan yang baru, maka Pembeli dikecualikan dari kewajiban
sebagaimana diatur dalam Pasal 7 ayat (1) huruf a dan huruf b POJK No. 9/2018, dimana pengambilalihan
Perseroan oleh Pembeli telah diungkapkan dalam prospektus penawaran umum efek bersifat ekuitas
sepanjang pengungkapannya telah memenuhi ketentuan sebagaimana diatur dalam Peraturan Otoritas
Jasa Keuangan mengenai bentuk dan isi prospektus dan prospektus ringkas dalam rangka penawaran
umum efek bersifat ekuitas dan dilaksanakan paling lambat 1 (satu) tahun setelah efektifnya pernyataan

[…]

memperoleh persetujuan Dewan Direksi LXI atas rencana investasi LXI pada Perseroan.

Lebih lanjut, sehubungan dengan persyaratan pendahuluan berupa persetujuan dari Bank of
Korea, berdasarkan Surat Pernyataan dari LXI tertanggal 6 Desember 2023 yang telah diketahui
dan telah disetujui oleh Penjual, LXI menegaskan bahwa LXI telah berkonsultasi dengan Bank of
Korea mengenai rencana akuisisi saham di Perseroan, dan LXI telah menerima tanggapan bahwa
transaksi tersebut tidak memerlukan persetujuan dari Bank of Korea tetapi hanya memerlukan
pemberitahuan kepada Hana Bank untuk memastikan kepatuhan terhadap pengendalian valuta
asing di Korea. LXI telah memberitahukan kepada Bank Hana berdasarkan Pasal 18 Undang-
Undang Transaksi Valuta Asing tanggal 28 November 2023.

2.	 berhasil diselesaikannya Penawaran Umum Perdana Saham yang dibuktikan dengan pencatatan
awal saham Perseroan di BEI.

91

Adapun proforma kepemilikan karena transaksi tersebut menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Pelepasan Kepemilikan Saham Setelah Pelepasan Kepemilikan Saham
Nilai Nominal Rp10 per saham Nilai Nominal Rp10 per saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (%) Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (%)

Modal Dasar 6.082.020.000 60.820.200.000 6.082.020.000 60.820.200.000
Pemegang Saham:
EBI* - - - 3.649.212.000  36.492.120.000 60,00
SMM 2.493.798.000 24.937.980.000 41,00 634.220.385  6.342.203.850 10,43
IMEV 2.321.818.000 23.218.180.000 38,18 582.183.615  5.821.836.150 9,57
MAS 25.000.000 250.000.000 0,41 - - -
VAS 25.000.000 250.000.000 0,41 - - -
Masyarakat 1.216.404.000 12.164.040.000 20,00 1.216.404.000 12.164.040.000 20,00
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 6.082.020.000 60.820.200.000 100,00 6.082.020.000 60.820.200.000 100,00

Saham dalam Portepel - - - -
* sebagai entitas yang ditunjuk oleh LXI

Dalam hal pengambilalihan oleh Pembeli terjadi dan Pembeli menjadi Pengendali Perseroan yang baru,
maka Pembeli, selaku Pemegang Saham Pengendali baru, dikecualikan dari kewajiban sebagaimana
diatur dalam Pasal 7 ayat (1) huruf a dan huruf b POJK No. 9/2018, dimana Pengambilalihan telah
diungkapkan dalam prospektus penawaran umum efek bersifat ekuitas sepanjang pengungkapannya
telah memenuhi ketentuan sebagaimana diatur dalam Peraturan Otoritas Jasa Keuangan mengenai
bentuk dan isi prospektus dan prospektus ringkas dalam rangka penawaran umum efek bersifat ekuitas